Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Покровская средняя общеобразовательная школа№2 имени Героя Советского Союза Юдина М.В.
ПРИКАЗ

….09.2019г                                                                               №………………

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в ПСШ№2 в 2019 — 2020 учебном году
[image: image1.jpg]

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2020 году
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в ПСШ№2 в 2019 — 2020 учебном году, дорожную карту  подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в ПСШ№2 в 2019-2020 году (далее — Дорожная карта).
2. Ознакомиться на педагогических советах, ШМС, ШМО с  планом информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Неклиновском районе в 2019 — 2020 учебном году, дорожной картой  подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Неклиновском районе в 2020 году (далее — Дорожная карта).
3. Коростылевой ОВ, заместителю директора по УВР, ответственному лицу за  подготовку и организацию государственной итоговой аттестации ПСШ№2 обеспечить условия для реализации и контроля за выполнением [image: image2.jpg]

плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2019- 2020 учебном году.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                  Директор школы                                             А.А.Холодов